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MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90000054572

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv 

___________________________________________________________________________

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES

LĒMUMS
Madonā

2015.gada 30.septembrī







Nr.550
(protokols Nr.21, 13.p.)
Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības domes 30.12.2014. lēmumā Nr.810 „Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības pagastu pārvalžu, Madonas pilsētas un to iestāžu amata vienību sarakstos” (protokols Nr.27, 28.p.)

Izskatījusi Aronas, Barkavas, Bērzaunes, Vestienas pagasta pārvalžu vadītāju iesniegumus, noklausījusies I.Arājas sniegto informāciju un deputātu izteiktos priekšlikumus, atklāti balsojot: PAR – 15  (Andrejs Ceļapīters, Jeuženija Adamoviča,  Artūrs Čačka,  Antra Gotlaufa, Valda Kļaviņa, Bruno Kokars, Agris Lungevičs, Daiga Maderniece, Valentīns Rakstiņš, Andris Sakne, Rihards Saulītis, Agris Sārs, Andris Trečaks, Kaspars Udrass, Modris Zomerovskis), PRET – NAV,  ATTURAS – NAV,  Madonas novada pašvaldības dome  NOLEMJ:

Veikt grozījumus Madonas novada pašvaldības Domes 30.12.2014. lēmumā Nr.810 “Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības pagastu pārvalžu, Madonas pilsētas un to iestāžu amata vienību sarakstos” (protokols Nr.27, 28.p.):
1.1. Iekļaut Aronas pagasta pārvaldes un tās iestāžu amatu vienību sarakstā sadaļā – Aronas pagasta kultūra ar 01.10.2015. sekojošu ierakstu:

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Profesijas kods
	Amata vienību skaits
	Amatalgas likme, EUR
	Mēneša algas fonds, EUR

	1.
	Deju kolektīva vadītājs
	265310
	0,3
	420
	126


1.2. Iekļaut Barkavas pagasta pārvaldes un tās iestāžu amatu vienību sarakstā sadaļā Barkavas pagasta kultūras nams ar 01.10.2015. sekojošus ierakstus:
	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Profesijas kods
	Amata vienību skaits
	Amatalgas likme, EUR
	Mēneša algas fonds, EUR

	1.
	Deju kolektīva vadītājs
	265310
	0,3
	420
	126

	2.
	Amatierteātra režisors
	265411
	0,3
	420
	126


1.3. Iekļaut Bērzaunes pagasta pārvaldes un tās iestāžu amatu vienību sarakstā sadaļā Kultūra ar 01.10.2015. sekojošu ierakstu:

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Prof.kods
	Amata vienību skaits
	Amatalgas likme, EUR
	Mēneša algas fonds, EUR

	1.
	Jauniešu deju kolektīva vadītājs
	265310
	0,3
	420
	126


1.4. Iekļaut Vestienas pagasta pārvaldes un tās iestāžu amatu vienību sarakstā sadaļā Kultūra ar 01.10.2015. sekojošu ierakstu:

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Profesijas kods
	Amata vienību skaits
	Amatalgas likme, EUR
	Mēneša algas fonds, EUR

	1.
	Vokālā ansambļa vadītājs
	265311
	0,3
	420
	126


Domes priekšsēdētājs
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